
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: FVE Podnikové ředitelství Chomutov – střechy PŘ 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

Předmět zakázky:  
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace fotovoltaického systému (FVE) na stávajících 
budovách PŘ Povodí Ohře o předpokládaném instalovaném DC výkonu 379,96 kWp (výkon 
výrobny). PV moduly budou instalovány za použití konstrukčního systému typizovaného pro 
střešní konstrukci v závislosti na charakteru dané budovy, resp. její střešní krytiny. Součástí díla 
je provedení náhrady současného záložního zdroje "dieselagregátu" za bateriové uložiště o min. 
kapacitě 100 kWh. 

Dodávka a realizace stavby FVE je požadována vč. vypracování projektové dokumentace pro 
provedení stavby FVE, tj zpracování kompletní prováděcí a výrobní dokumentace (dále je PD), 
která bude před zahájením prací odsouhlasena zadavatelem.   

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 9 643 114,00 Kč bez DPH 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 
Nabídková cena 

1. 

 
Skypartners by 
Energylink s.r.o. 
 

 
Ve žlíbku 1621/104, 193 00 
Praha 

 
25000781 

11 636 017,25 Kč 

2. 

 
 
ENERG–SERVIS 
a.s. 

 
Příkop 843/4, 602 00 Brno – 
Zábrdovice 
Doručovací adresa: 
Řípská 1525/11g, 627 00 
Brno – Slatina 
 

 
 
 
25551132 14 590 000,00 Kč 

3. 

 
SOLEK Czech 
Services, Solární 
systémy s.r.o. 
 

 
Voctářova 2497/18, 180 00 
Praha 

 
 
14199599 9 559 480,00 Kč 

4. 

 
 
 
Solar Desing s.r.o. 

 
Příčná 1892/, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 
Doručovací adresa: 
Na Závodí 160, 396 01 
Humpolec 
 

 
 
 
49713558 10 936 860,00 Kč 



5. 

 
Kerosin s.r.o. 

 
Michelská 18/12S, 140 00 
Praha  
 

 
09095861 

9 643 114,00 Kč 

6. 

 
HEMA puls s.r.o. 
 

 
Franzova 1072/63a, 614 00 
Brno – Maloměřice 
 

 
26967448 

13 246 990,00 Kč 

7. 

 
Greenbuddies, s.r.o. 

 
Mendíků 1396/9, 140 00 
Praha 4 
 

 
05766044 

11 688 245,00 Kč 

8. 

 
MOBIS, spol. s r.o. 
 

 
Palackého třída 193/6, 612 
00 Brno – Královo Pole 
 

 
49452690 

12 662 904,00 Kč 

  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

Obchodní firma Sídlo IČ 

 
SOLEK Czech Services, 
Solární systémy s.r.o. 
 

 
 
Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 

 
 
14199599 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele SOLEK Czech Services, Solární systémy 
s.r.o., IČO: 14199599 z účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel nesplnil povinnost podle  
§ 124 odst. 1 zákona, neboť odmítl uzavřít smlouvu na výše uvedené výběrové řízení. 

 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Obchodní firma Sídlo IČ 

 
Kerosin s.r.o. 

 
Michelská 18/12S, 140 00 Praha  
 

 
09095861 

 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný 
uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

8. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 12.01.2024 
 
 
 

 
 

 

 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

     Ing. Jan Svejkovský  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 
 

 


		2024-01-12T13:37:32+0100




